
Class. Temp N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 1:23:29 803 FAVA Pierrick 51311390017 2003 C H US COLOMIERS

2 1:24:00 801 SANTAMARIA Mattéo 51310690117 2002 C H AS VILLEMUR

3 2:02:25 802 CARIMALO Killian 51810170178 2003 C H VC GRAULHET

Class. Temps N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 1:43:01 408 VIDAL Benjamin 51311400060 2000 J H REVEL SC

2 1:43:31 410 MONTMIRAIL Léo 51311390053 2001 J H US COLOMIER Cyclisme

3 1:44:09 403 HAVASSE Nicolas 51323300100 2000 J H INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

4 1:48:12 412 MANSE Daniel 51650100032 1975 M3/4 H AC BAGNERES DE BIGORRE

5 1:50:09 407 BARCELO Thierry 51318000239 1963 M5 H CPRS

6 1:51:03 402 DELOUVE Thierry 51310030004 1968 M5 H BIKE CLUB DE LA LEZE

7 1:59:54 411 MONTMIRAIL Didier 51311390180 1964 M5 H US COLOMIER Cyclisme

8 2:02:55 406 LARRIPA Bruno 51318000248 1965 M5 H CPRS

9 2:04:52 405 REVESZ Philippe 51812690011 1968 M5 H VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE

10 2:08:13 401 NAVARRO MARTIN José 51311050013 1973 M3/4 H TOAC Cyclisme

11 2:08:27 400 JULIEN Christel 51311400063 1974 D F REVEL SC

12 2:14:44 419 GHESQUIERE Vincent 51460180290 1962 M5 H CAHORS CYCLISME

13 2:20:30 409 FERNEZ Andy 51311390145 2001 J H UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME

14 2:23:21 413 DEBLIQUY Daniel 51311390315 1968 M5 H UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME

15 2:26:50 415 TRONC Dominique NL 1957 M5 H CPRS

16 2:27:54 418 METRO Miguel 51310920210 1963 M5 H VILLENEUVE Cycliste

1 tour 414 MIGO Corinne 51318000255 1973 D F CPRS

1 tour 417 AVOUSTIN Philippe NL 1964 M5 H N/A

1 tour 404 CARIMALO Jerome 51810170193 1978 M3/4 H VC GRAULHET

DNF xDNF 416 MOTYL Pierre NL 1963 M5 H N/A

Class. Temps N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 1:43:01 408 VIDAL Benjamin 51311400060 2000 J H REVEL SC

2 1:43:31 410 MONTMIRAIL Léo 51311390053 2001 J H US COLOMIER Cyclisme

3 1:44:09 403 HAVASSE Nicolas 51323300100 2000 J H INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

4 2:20:30 409 FERNEZ Andy 51311390145 2001 J H UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME

Class. Temps N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 2:08:27 400 JULIEN Christel 51311400063 1974 D F REVEL SC

2 1 tour 414 MIGO Corinne 51318000255 1973 D F CPRS

Class. Temps N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 1:48:12 412 MANSE Daniel 51650100032 1975 M3/4 H AC BAGNERES DE BIGORRE

2 2:08:13 401 NAVARRO MARTIN José 51311050013 1973 M3/4 H TOAC Cyclisme

3 1 tour 404 CARIMALO Jerome 51810170193 1978 M3/4 H VC GRAULHET

Class. Temps N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 1:50:09 407 BARCELO Thierry 51318000239 1963 M5 H CPRS

2 1:51:03 402 DELOUVE Thierry 51310030004 1968 M5 H BIKE CLUB DE LA LEZE

3 1:59:54 411 MONTMIRAIL Didier 51311390180 1964 M5 H US COLOMIER Cyclisme

4 2:02:55 406 LARRIPA Bruno 51318000248 1965 M5 H CPRS

5 2:04:52 405 REVESZ Philippe 51812690011 1968 M5 H VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE

6 2:14:44 419 GHESQUIERE Vincent 51460180290 1962 M5 H CAHORS CYCLISME

7 2:23:21 413 DEBLIQUY Daniel 51311390315 1968 M5 H UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME

8 2:26:50 415 TRONC Dominique NL 1957 M5 H CPRS

9 2:27:54 418 METRO Miguel 51310920210 1963 M5 H VILLENEUVE Cycliste

10 1 tour 417 AVOUSTIN Philippe NL 1964 M5 H N/A

DNF xDNF 416 MOTYL Pierre NL 1963 M5 H N/A

CADETS 19 KM

La Noble'Race VTT le 21/05/2018

Saint‐Antonin Noble Val

SCRATCH 28,5 KM

MASTER 5 28,5 KM

DAMES 28,5 KM

JUNIORS 28,5 KM

MASTER 3/4 28,5 KM



Class. Temp N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 2:16:11 5 ROCCO Thomas 51650100029 1996 E H AC BAGNERES DE BIGORRE

2 2:16:58 2 CANSOT Arthur 51650100138 1991 H H AC BAGNERES DE BIGORRE

3 2:25:24 7 CAILLAUD Antoine 51310250037 1988 M1/2 H AS MURET

4 2:29:54 11 VIGROUX Gaetan 51120950205 1987 M1/2 H VC LAISSAC

5 2:52:30 1 CABROL Christophe 51810310103 1979 M1/2 H UV MAZAMET

6 1 tour 3 PERIER Sylvain 51120950236 1990 H H VC LAISSAC

7 1 tour 6 RIGAL Vincent NL 1987 M1/2 H N/A

DNF 4 CARLES David 51823200014 1982 M1/2 H MONTAUBAN CYCLISME 82

DNF 10 KLASKA Yannick NL 1980 M1/2 H LO CAPIAL

Class. Temp N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 2:16:11 5 ROCCO Thomas 51650100029 1996 E H AC BAGNERES DE BIGORRE

Class. Temp N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 2:16:58 2 CANSOT Arthur 51650100138 1991 H H AC BAGNERES DE BIGORRE

2 1 tour 3 PERIER Sylvain 51120950236 1990 H H VC LAISSAC

Class. Temp N° Plaque NOM Prénom N° Licence Année Naissance Catégorie Sexe Club

1 2:25:24 7 CAILLAUD Antoine 51310250037 1988 M1/2 H AS MURET

2 2:29:54 11 VIGROUX Gaetan 51120950205 1987 M1/2 H VC LAISSAC

3 2:52:30 1 CABROL Christophe 51810310103 1979 M1/2 H UV MAZAMET

4 1 tour 6 RIGAL Vincent NL 1987 M1/2 H N/A

DNF 4 CARLES David 51823200014 1982 M1/2 H MONTAUBAN CYCLISME 82

DNF 10 KLASKA Yannick NL 1980 M1/2 H LO CAPIAL

ESPOIRS 38 KM

HOMMES 38 KM

MASTER 1/2 38 KM

La Noble'Race VTT le 21/05/2018

Saint‐Antonin Noble Val

SCRATCH 38 KM


